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עת"א 21532/05/17 – אלון קורן נגד שרות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

15 מאי 2017 עת"א 21532-05-17 קורן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר - זימונים ואח'

לפני כבוד השופטת מיכל ברנט
אלון קורן (אסיר) העותר

נגד
המשיב  שרות בתי הסוהר

נוכחים:

העותר בעצמו

ב"כ המשיב עו"ד כנרת צימרמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

והפעלת גניבה, החזקת סמים מסוכנים לצריכה עצמית  מין בקטינה,  בגין עבירות  נדון למאסר של 19.5 שנים  העותר 
מאסר על תנאי, הוא מרצה את מאסרו מיום 1.5.02, זהו מאסרו השני כשמאסר קודם ריצה אותו בגין עבירות מין, הוא

מסווג לקטגוריה א משטרה - עבריין מין וטעון הגנה.

העותר מלין על החלטת המשיב להעבירו מבית מעצר ניצן לכלא השרון.

לטענתו יש לו דיון בעתירה שהגיש העתיד להתקיים ביום 16.6.17 בפני כב' השופט יקואל וכן הוא מתעתד להופיע בפני
ועדת שחרורים במחוז המרכז בפני כב' השופט בדימוס איזקסון.

ניצן, ידי אחרים בבימ"ר  בכתב התשובה נטען כי ההחלטה להעבירו נבעה מסכסוכים של העותר לפיה הוא מאוים על 
יוכל הוא  בהם  אגפים  מצויים מספר  שם  השרון  סוהר  לבית  העברתו  על  והוחלט  המוסמכים  הגורמים  בפני  נדון  עניינו 

להיות מופרד מאסירים עמם הוא מסוכסך (על פי הרשימה שהוצגה בפניי מדובר בשלושה אסירים).
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עוד נטען כי בשים לב לעובדה שהעותר מוגדר טעון הגנה רמה ב', נשקפת סכנה לחייו מפני אסירים אחרים ועל כן יש
להחזיקו באגפים שהוקצו להחזקת אסירים טעוני הגנה, משמע, האפשרויות העומדות לשילובו של העותר מוגבלות הן.

לאחר ששמעתי את הצדדים נחה דעתי כי אין מנוס מהעברת העותר מבימ"ר ניצן לכלא השרון.

חזקה על המשיב כי ידאג לשיבוצו של העותר בנפרד מאסירים עמם הוא מסוכסך.

כן יובא העותר לדיון בעתירה שהגיש הקבועה ליום 16.6.17.

ככל שיקבע מועד לדיון בועדת השחרורים יובא העותר על ידי המשיב לדיון זה.

מלהתערב ימנע  וביהמ"ש  שב"ס  של  ארגוני  המנהלי  הדעת  שיקול  בליבת  מצויה  אסירים  שיבוץ  על  החלטה  ולבסוף, 
בשיקול דעת זה אלא במקרים חריגים.

סבורני כי מדובר בהחלטה סבירה ומידתית ולאור האמור הנני דוחה את העתירה ומבטלת את הצו הזמני האוסר העברתו
של העותר לכלא השרון.

ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ז,
15/05/2017 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת
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